

Załącznik nr 6 do Umowy nr 030130 zawartej w dniu 24.07.2020 r.

Pełnomocnictwo Szczególne

1

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia Spółka Akcyjna z siedzibą w Sopocie (kod: 81-731) przy ul. Hestii 1, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000024812, NIP 585-000-16-90, o kapitale zakładowym: 196 580 900 zł, opłaconym w całości, posiadająca status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, którą reprezentuje:

Pani Violetta Michalak – Dębicka – Pełnomocnik Spółki

udziela niniejszym pełnomocnictwa do zawierania w imieniu i na rzecz ERGO Hestii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej – umów ubezpieczenia - dział II ubezpieczeń określonych w załączniku do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, wymienionych w tabeli zamieszczonej w rozdziale 2 Pełnomocnictwa Szczególnego, na podstawie obowiązujących w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia Ogólnych Warunków Ubezpieczeń komunikacyjnych ERGO Hestia Lite oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczeń pozakomunikacyjnych ERGO Hestia Lite (dalej: „OWU”).

Niniejsze pełnomocnictwo zostaje udzielone Agentowi:

Ubezpieczenia Rankomat Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., z siedzibą w Warszawie (01-141), ul. Wolska 88, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000549898, NIP: 113-288-73-02

2

Tabela produktów i limitów sum ubezpieczenia

Produkt	Grupa ubezpieczeń	Nazwa produktu – pozycji taryfy	Limit sumy ubezpieczenia/ sumy gwarancyjnej	Zastrzeżenia
S03	18	Holowanie	5 000 zł	Brak
J08	10	Zielona Karta	6 260 000 euro	Brak
C02	03	Autocasco	400 000zł	Brak

C03	3	Autocasco – Kradzież	400 000zł	Brak
S32	18	Telefoniczny Asystent Prawny	2 000 zł	Brak
H04	8	Mienie od ognia i zdarzeń losowych	10 000 000 zł	W tym: 1. Wyposażenie i rzeczy osobiste do 3 000 000 zł oraz architektura ogrodu do 10 000 zł
I06	9	Mienie od kradzieży	2 000 000 zł	W tym: 1. Architektura ogrodu do 2 000 zł
H10	8	Dom w budowie od ognia i zdarzeń losowych	5 000 000 zł	W tym: 1. Wyposażenie i rzeczy osobiste w domu w budowie do 1 000 000 zł
I24	9	Dom w budowie od kradzieży	1 000 000 zł	Brak

3

Postanowienia końcowe

1. Pełnomocnictwo niniejsze jest ważne od dnia 24.07.2020 roku do czasu jego odwołania.
2. Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.
3. Pełnomocnictwo zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach: jeden egzemplarz dla ERGO Hestii i jeden egzemplarz dla Agenta.

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ
ERGO HESTIA SA
81-731 Sopot, ul. Hestii 1
tel. 58 555 60 00, fax 58 555 60 01
NIP 585-000-16-90, REG. 002892238

ZASTĘPCA DYREKTORA
Obszar Ubezpieczeń Digital
Departament Ubezpieczeń Detalicznych

Violetta Michalska-Debicka

ERGO Hestia

Pełnomocnictwo otrzymałem:

Tomasz Masajto

Prezes Zarządu

Agent (data, podpis)

Ubezpieczenia Rankomat

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K.

ul. Wolska 88, 01-141 Warszawa

NIP: 113-28-87-302, Regon: 361130993

28.07.2020